
TERE TULEMAST MEESKONDA!!
Kui suurtööstuse, energeetika (sh taastuvenergia) ja ringmajandusega seotud 

projektid ja õigusküsimused on see, mis sinu silmad särama paneb, oled 
ärilise mõtlemisega ja lahendustele orienteeritud, liitu Viru Keemia Grupi  
(VKG) õigusosakonnaga. Koos aitame väärindada Eesti maavarasid ja 

loodusressursse ning kujundada sellekohast õigusalast maastikku.

SINU VASTUTADA ON KONTSERNI ETTEVÕTETE IGAPÄEVANE 
ÕIGUSNÕUSTAMINE, SH:

VIRU KEEMIA GRUPP

Viru Keemia (rupp on Eesti suurtööstusettevõte. Siin töötavad innukad 
inimesed, kellele nende töö on alati südamelähedane. Ootame meeskonda 
oma ala tipptegijaid, kes tahavad töötada innovaatilisi trende loovas, 
rohkelt arenguvõimalusi pakkuvas ning vastutustundlikus ettevõttes. 
Koos viime säravad ideed ellu!

LISAINFO JA KÜSIMUSED
Palun saada oma CV e-posti aadressile eve.rei@vkg.ee märgusõnaga „Jurist“. 
Lisainfo telefonil 334 2725, www.vkg.ee või e-posti aadressile eve.rei@vkg.ee.

erinevate lepingute ja õiguslike analüüside koostamine; 
ettevõtte esindamine juriidilistes küsimustes, sh soovi korral kohtumenetlustes;
ettevõtte tegevust puudutavate õigusaktide eelnõude jälgimine ning ettevõtte huvide parim 
võimalik kaitsmine nende menetlemisel;
peamised nõustamisvaldkonnad on võla-, ühingu- ja tööõigus või avaliku õigusega seotud 
valdkonnad (nt haldus-, planeerimis-, ehitus-, keskkonna- ja energiaõigus).

JURIST

KOOS MEIEGA ON SUL: 

võimalus teha huvitavat ja väljakutserohket tööd Eesti ühes suurimas tööstuskontsernis ning muuta 
Eestis elu paremaks läbi uute oluliste projektide (nagu biotoodete tootmiskompleks, plastijäätmete 
tehas, tuule- ja päikesepargid) arendamise ja elluviimise;  
konkurentsivõimeline tasusüsteem; 
ühised üritused ja sporditegevuse toetus;
praktilised koolitused enesearenguks; 
toetav töökultuur ja meeskond.

OLED OODATUD MEIE MEESKONDA, KUI :

Sul on juriidiline kõrgharidus (MA) ning vähemalt kolmeaastane eelnev õigusalane töökogemus;
oskad anda õiguslikes küsimustes selgeid vastuseid kõnes ja kirjas nii, et sellest saavad aru ka 
mittejuristid;
pead oma antud lubadustest (nt tähtaegadest) kinni;
oled väga hea eesti ja inglise kõne- ja kirjakeele valdaja.

Töökoht asub Tallinnas või Kohtla-Järvel.




